
                                  

                                 Prefeitura Municipal de Itapoá  -  SC
                Departamento de Recursos Humanos

       

 PORTARIA Nº 6.044/2020
De: 01 de abril de 2020.

CONTRATA SERVIDOR EM CARÁTER TEMPORÁRIO

CÉLIA  MARIA  REINERT,  Diretora  do  Departamento  de  Recursos
Humanos,  no  uso  de  suas  atribuições  legais;  de  acordo  com as
disposições  da  Lei  Complementar  Municipal  n°  016/2007,
considerando:

 Edital  de  Contratação  temporária  nº  23/2020  da  Secretaria  de
Saúde;

RESOLVE:

ARTIGO 1º-  Tornar público a Contratação Temporária do(a) Sr.(a)  LUCILÉA

FÁTIMA BARRA, na  função  temporária  de  TÉCNICO  EM  ENFERMAGEM 40H,  vinculada  a

situação emergencial do COVID-19.

ARTIGO 2º- Esta portaria entra em vigor nesta data,  com efeito retroativo à

25.03.20.

Itapoá – SC, 01 de abril de 2020.

CÉLIA MARIA REINERT
Diretora do Departamento

 de Recursos Humanos
CONFERIDO E PUBLICADO:

_____/_____/______ 

_______________________
Sulmária M. da Silva
Ag. Administrativo I

Rua  960   nº 201   -  Itapema   -   Itapoá  -  SC        Cep:   89249-000     CNPJ:   81.140.303/0001-01      
Fone: (047)  3443-8800    Fax: (047)  3443-8828


	
	CONTRATA SERVIDOR EM CARÁTER TEMPORÁRIO


